
Número de registros: 6

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA (SANTANDER)
ESTADO NRO.
11
Fecha de fijación
28 de Enero de 2021

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha
Auto Actuación Despacho

68081-31-
21-001-
2018-

00019-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

CECILIA
PARRA DE
ROJAS

JULIO
ALBERTO
MARTINEZ
JIMENEZ

27-
ene.-2021

AUTO REQUIERE - AUTO ORDENA TENER POR CONTESTADO REQUERIMIENTO
REALIZADO A LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL PARA LA GESTIÓN DE
RESTITUCIÓN DE TIERRAS DESPOJADAS - ORDENA REQUERIR ENTIDADES -
ORDENA COMUNICAR DECISIÓN AL SEÑOR PROCURADOR. - SE ANEXARON
(1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
3FE42AB5B009BBA4B8BA3114737F20E5B2246D6DED2E481B32A46B8A72D4A889
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2019-

00091-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

darwim roa
neira Y
OTROS

MARIA
ERNETH
MARTINEZ
MARULANDA

27-
ene.-2021

AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/ O DILIGENCIA - AUTO ACCEDE SOLICITUD
APODERADOS DE REPROGRAMACIÓN AUDIENCIA PARA RECEPCIÓN DE
PRUEBAS. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES
CERTIFICADOS: ,
A34C6A5EAAA12D7F6E327298370190E8ABB45358F594D358462507B038F4F1CB
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2020-

00049-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

CARLOS
EDUARDO
RIVERA
DIAZ

 27-
ene.-2021

AUTO REQUIERE - AUTO ORDENA TENER POR NO CONTESTADA LA
DEMANDA - REQUIERE ENTIDADES. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON
LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
5A25B59F9C992AD213A522B2452B624F14784C9190683A89A617607F1283ADDA
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2020-

00054-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

CARMEN
DAVID
BAYONA
VERGEL

 27-
ene.-2021

AUTO ADMITE OPOSICIÓN - AUTO ADMITE OPOSICIÓN - RECONOCE
PERSONERÍA APODERADO OPOSITOR - REQUIERE ENTIDADES. - SE
ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
4C9E3F2FE7AB7CEEFF00F4AD6A0607B26CE37A398DF46833472DBEC6CF7E3F82
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2020-

00059-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

CELENYS
CELMIRA
CARRASAL
ARRIETA

 27-
ene.-2021

AUTO INADMITE OPOSICIÓN - AUTO ORDENA TENER POR CONTESTADA
SOLICITUD - ORDENA REQUERIR ENTIDADES. - SE ANEXARON (1)
DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
EE8A8C79A269627BEFE56A335C4739DA81DA93CBC06F8B14DBAC4D88ACA89F23
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE

http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2018-00019-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2019-00091-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2020-00049-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2020-00054-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2020-00059-00


TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2020-

00080-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

ISAIAS
MARQUEZ
SERRANO
Y OTROS

 27-
ene.-2021

AUTO CORRIGE PROVIDENCIA - AUTO CORRIGE PROVIDENCIA - ORDENA
INSCRIBIR LA SOLICITUD EN EL FOLIO DE MATRICULA INMOBILIARIA. - SE
ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
11FD2636810E30A81E5808A55682FC56BC0CD881E20639190B0AFEBFA5320923
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del Despacho. 

MARCELA CALDERON RODRIGUEZ
Secretario

http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2020-00080-00

