REPUBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA (SANTANDER) ESTADO NRO.

11 Fecha de fijación 28 de Enero de 2021

Número de registros: 6

Radicacion	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Actuación	Despacho
68081-31- 21-001- 2018- 00019-00	TIERRAS	CECILIA PARRA DE ROJAS	JULIO ALBERTO MARTINEZ JIMENEZ	27- ene2021	AUTO REQUIERE - AUTO ORDENA TENER POR CONTESTADO REQUERIMIENTO REALIZADO A LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL PARA LA GESTIÓN DE RESTITUCIÓN DE TIERRAS DESPOJADAS - ORDENA REQUERIR ENTIDADES - ORDENA COMUNICAR DECISIÓN AL SEÑOR PROCURADOR SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 3FE42AB5B009BBA4B8BA3114737F20E5B2246D6DED2E481B32A46B8A72D4A889 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
68081-31- 21-001- 2019- 00091-00	TIERRAS	darwim roa neira Y OTROS	MARIA ERNETH MARTINEZ MARULANDA	27- ene2021	PRUEBAS SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
6XIIX - 4 -	TIERRAS	CARLOS EDUARDO RIVERA DIAZ		27- ene2021	AUTO REQUIERE - AUTO ORDENA TENER POR NO CONTESTADA LA DEMANDA - REQUIERE ENTIDADES SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 5A25B59F9C992AD213A522B2452B624F14784C9190683A89A617607F1283ADDA REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
68081-31- 21-001- 2020- 00054-00	DE TIERRAS	CARMEN DAVID BAYONA VERGEL		27- ene2021	ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS:, 4C9E3F2FE7AB7CEEFF00F4AD6A0607B26CE37A398DF46833472DBEC6CF7E3F82	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
<u>2020-</u>	DE TIERRAS	CELENYS CELMIRA CARRASAL ARRIETA		ene2021	SOLICITUD - ORDENA REQUERIR ENTIDADES SE ANEXARON (1)	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE

					TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
68081-31 21-001- 2020- 00080-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	ISAIAS MARQUEZ SERRANO Y OTROS	27- ene2021	AUTO CORRIGE PROVIDENCIA - AUTO CORRIGE PROVIDENCIA - ORDENA INSCRIBIR LA SOLICITUD EN EL FOLIO DE MATRICULA INMOBILIARIA SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 11FD2636810E30A81E5808A55682FC56BC0CD881E20639190B0AFEBFA5320923 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del Despacho.

MARCELA CALDERON RODRIGUEZ

Secretario